MC-PD-180-12 -  Fuente de alimentación conmutada Entrada AC
100~240 V Salida DC 12 V / 15 A (180W)
SKU: MC-PD-180-12
Link: https://www.mundicam.com/productos/accessorios-cctv/alimentacion-accessorios-cctv/fuentes-
alimentacion/mc-pd-180-12/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2351
Categorías: COMPLEMENTOS, Alimentación, Fuentes Alimentación
Etiquetas: MCi
 	Fuente de alimentación AC/DC conmutada.
 	Estabilización precisa del voltaje.
 	Carcasa cerrada en rejilla para una mejor disipación del calor.
 	Entrada corriente alterna (AC 100~240 V) y salida alimentación contínua DC 12 V /
15 A.
 	Dispone de dos salidas.
 	Ajuste de voltaje manualmente entre 11,5 V ~ 13,9 V.
 	Dispone de sistemas de protección frente a cortocircuito, sobretensión y picos de
corriente
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Tensión de entrada AC 100~240 V
Frecuencia de entrada 47~63 Hz
Tensión de salida DC 12 V (típica)
Rango de voltaje de salida Ajustable 11,5 V ~ 13,9 V
Potencia de salida 180W
Corriente de salida 15 A
Temperatura de trabajo -20º C ~ +55º C
                               1 / 2
Dimensiones 199 x 98 x 42 mm
Peso 580 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2